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LUMINEX 1000Base-SX SFP
MMF Transceiver 850nm, 550m,
LC, DMI

Cena 650,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy LU 90 01125

Producent Luminex LCE

Opis produktu
Ten transceiver SFP z wielomodowym włóknem (MMF) zapewnia przepustowość 1000Base-SX do 550 m, wykorzystując
długość fali 850 nm przez złącze dupleksowe LC.

Ten łatwy w instalacji i podłączany/wymieniany na gorąco transceiver został zaprogramowany i przetestowany, aby był w pełni
zgodny z funkcjami analizy i diagnostyki w czasie rzeczywistym wbudowanymi w GigaCore i Araneo oraz zgodny ze
specyfikacją IEEE 802.3ah.

Jego szeroki zakres temperatur zapewnia niezawodną pracę w najróżniejszych zastosowaniach.
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